
ZARZĄDZENIE NR B.120.109.2021 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 
z późn. zm.), art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z  2021 r., poz. 305 
z późn. zm.), Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji 
dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. 
z 2014 r., poz. 1053 z późn. zm.), w związku z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Bierunia Nr B.0050.228.2021 
z dnia 28.12.2021 r. 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

postanawia: 

§ 1.Dokonać zmian w planie finansowym wydatków budżetu miasta Bierunia, w szczegółowości 
do paragrafów klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.Wykonanie zarządzenia powierzyć Skarbnikowi Miasta. 

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: DAFE58A0-94D0-4323-9214-411C75CBA512. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zmniejszenie 

wydatków

Zwiększenie 

wydatków

Dyspo- 

nent

Sposób 

finanso- 

wania

1 2 3 4 5 6 7 8

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 231 820,15 231 820,15

60017 Drogi wewnętrzne 231 820,15 231 820,15

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
231 820,15 0,00

WPF - Budowa drogi łączącej ul.Ekonomiczną z 

ul. Hodowlaną, 

wraz z infrastrukturą techniczną, komunikującej 

tereny SSE

w Gminie Bieruń

231 820,15 006 W

6057
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 171 431,01

WPF - Budowa drogi łączącej ul.Ekonomiczną z 

ul.Hodowlaną, 

wraz z infrastrukturą techniczną, komunikującej 

tereny SSE

w Gminie Bieruń

171 431,01 006 W

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 60 389,14

WPF - Budowa drogi łączącej ul.Ekonomiczną z 

ul. Hodowlaną, 

wraz z infrastrukturą techniczną, komunikującej 

tereny SSE

w Gminie Bieruń

48 798,14 006 DG

WPF - Budowa drogi łączącej ul.Ekonomiczną z 

ul. Hodowlaną, 

wraz z infrastrukturą techniczną, komunikującej 

tereny SSE

w Gminie Bieruń

11 591,00 006 W

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 351,00 11 351,00

75023

Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)

WPF - Eliminowanie zdrowotnych 

czynników ryzyka w Urzędzie 

Miejskim w Bieruniu

250,00 250,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 240,62 015 W

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 9,38 015 W

4707
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
240,62 015 W

4709
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
9,38 015 W

Załącznik do zarządzenia Nr B.120.109.2021

Burmistrza Miasta Bierunia

z dnia 28 grudnia 2021 r.

Id: DAFE58A0-94D0-4323-9214-411C75CBA512. Podpisany Strona 1



75023
Urzędy gmin (miast i miast

na prawach powiatu)
8 650,00 8 650,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 002 W

4270 Zakup usług remontowych 2 950,00 002 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 700,00 002 W

4300 Zakup usług pozostałych 3 750,00 002 W

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i opinii
4 900,00 002 W

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego
2 451,00 2 451,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 367,00 207 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,00 207 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
597,00 207 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 854,00 207 W

754

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE

I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA

400,00 400,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 400,00 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00 010 W

4270 Zakup usług remontowych 400,00 010 W

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 77 900,00 77 900,00

80101 Szkoły podstawowe 39 500,00 62 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 800,00 201 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00 202 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 700,00 201 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 800,00 202 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
10 000,00 201 W

4260 Zakup energii 11 000,00 201 W

80104 Przedszkola 38 400,00 15 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 100,00 205 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00 206 W

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 300,00 208 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 700,00 205 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 206 W

Id: DAFE58A0-94D0-4323-9214-411C75CBA512. Podpisany Strona 2



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 700,00 208 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
6 900,00 205 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
900,00 206 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
1 900,00 208 W

851 OCHRONA ZDROWIA 200,00 200,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
200,00 100 W

852 POMOC SPOŁECZNA 6 913,55 6 913,55

85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe

1 896,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

1 896,00 100 W

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 000,00 6 896,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 896,00 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 100 W

4120 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 000,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 100 W

4610
Koszty postępowania sądowego

i prokuratorskiego
100,00 100 W

4700
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
700,00 100 W

85295
Pozostała działalność

WPF - Senior +
17,55 17,55

4410 Podróże służbowe krajowe 17,55 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane

przez podmiot zatrudniający
17,55 100 W

855 RODZINA 31 630,40 31 630,40

85504 Wspieranie rodziny 31 630,40 31 630,40

3020
Wydatki osobowe niezaliczone

do wynagrodzeń
685,00 100 W

Id: DAFE58A0-94D0-4323-9214-411C75CBA512. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 800,00 100 W

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 387,40 100 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 900,00 100 W

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
600,00 100 W

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
1 100,00 100 W

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00 100 W

4300 Zakup usług pozostałych 508,00 100 W

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego

31 630,40 100 W

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający
500,00 100 W

926 KULTURA FIZYCZNA 17 000,00 17 000,00

92601 Obiekty sportowe 17 000,00 13 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 300 W

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00 300 W

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 300 W

4260 Zakup energii 12 000,00 300 W

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 300 W

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 300 W

92695 Pozostała działalność 4 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 300 W

377 215,10 377 215,10OGÓŁEM:

Id: DAFE58A0-94D0-4323-9214-411C75CBA512. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

